АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ПЕЧОРА»
	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	«« 16 »  ноября  2020 г.
г. Печора,  Республика Коми

                                         № 1126

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Печора» от 15.12.2015 № 1468
Руководствуясь Правилами землепользования и застройки муниципального образования городского поселения «Печора», утвержденными решением Совета городского поселения «Печора» от 24.05.2011 № 2-13/103
администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Печора» от 15 декабря 2015 г. № 1468 «Об утверждении проекта межевания территории г. Печора, ул. Социалистическая – ул. Портовая в границах жилой застройки в г. Печоре» следующие изменения:

1.1. в приложении к постановлению:
Позиции второй и четвертой строки таблицы «Образуемые земельные участки» изложить в следующей редакции:
	участок 2
	Малоэтажная многоквартирная жилая застройка
	Российская Федерация, Республика Коми, муниципальный район «Печора», городское поселение «Печора»,  г. Печора, ул. Социалистическая, д.52
	1335

	участок 4
	Малоэтажная многоквартирная жилая застройка
	Российская Федерация, Республика Коми, муниципальный район «Печора», городское поселение «Печора»,  г. Печора, ул. Социалистическая, д.52А
	1006

 2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».
И. о. главы муниципального района –

руководителя администрации                                                                        В.А. Серов